PORT OF HAMBURG

Hamburg — Gateway zur neuen Seidenstrafe

Freitag, 7. April 2017

10:30-11:00 Uhr

11:00-11:15 Uhr

11:15-11:35 Uhr

11:35-11:55 Uhr

11:55-13:00 Uhr

13:00-13:45 Uhr

Registrierung

BegruRung der Teilnehmer und Gaste

Axel Mattern
Vorstand, Hafen Hamburg Marketing e.V.

Zhanguo Gao
Erster Sekretar fur Wirtschaft
Botschaft der Volksrepublik China in Berlin

Geschichte, Gegenwart und Perspektiven der Landbricke China

Uwe Leuschner
Senior Vice President, DB Cargo AG

Aktuelle Entwicklungen im Bereich der Bahnprodukte

Carsten Pottharst
Managing Director, InterRail Europe GmbH

Get Together & Lunch

Podiumsrunde

Uwe Leuschner
Senior Vice President, DB Cargo AG

Jens Meier
Vorsitzender der Geschaftsfuhrung, Hamburg Port Authority AGR

Dr. Karin von Bismarck

Partner, Stanton Chase International,
Vorsitzende, Wirtschaftsclub Russland e.V. und
Griunderin, Netzwerk Business-International.org

Dezhan Wang
Head of Representative Office in Europe, Chinese Railways

Carsten Pottharst
Managing Director, InterRail Europe GmbH

Moderation: Melanie Graf, Geschaftsfuhrerin, charakter PR
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PORT OF HAMBURG

13:45-13:50 Uhr Schlusswort

Axel Mattern
Vorstand Hafen Hamburg Marketing e.V.

13:50-14:30 Uhr Get Together & Ausklang

Veranstaltungsort Ansprechpartner vor Ort

Hafen-Klub Hamburg e.V. Katharina Weidemann

Bei den St. Pauli Landungsbriicken 3 Mobil: +49 151 1119 008

2. Etage E-Mail: weidemann@hafen-hamburg.de

20359 Hamburg
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